PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 августа 2017 года                                                                                                         № 766
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации

Белоярского района от 29 декабря 2016 года № 1377
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в «Порядок предоставления за счет средств бюджета Белоярского района субсидий юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам,  оказывающим населению услуги по перевозке пассажиров и багажа речным транспортом  между поселениями в границах  Белоярского района, в 2017 году» утвержденный  постановлением администрации Белоярского района от 29 декабря 2016 года № 1377             «О порядке предоставления за счет средств бюджета Белоярского района субсидий юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), оказывающим населению услуги по перевозке пассажиров и багажа речным транспортом  между поселениями в границах  Белоярского района, в 2017 году» следующие изменения:

подпункты 1-3 пункта 7 изложить в следующей редакции:

«1) у получателей субсидий должна отсутствовать неисполненная обязанность по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов, процентов, подлежащих уплате в соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах»;

2)  у получателей субсидий должна отсутствовать просроченная задолженность по возврату в бюджет Белоярского района, субсидий, бюджетных инвестиций, предоставленных, в том числе в соответствии с иными правовыми актами, и иная просроченная задолженность перед бюджетом Белоярского района;

3) получатели субсидий - юридические лица не должны находиться в процессе реорганизации, ликвидации, банкротства, а получатели субсидий - индивидуальные предприниматели не должны прекратить деятельность в качестве индивидуального предпринимателя».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести». Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Ващука В.А.
Глава Белоярского района                                                                                     С.П.Маненков